www.med126.com

关于开展营利性医疗机构法律法规知识竞赛
初赛的通知

海淀区营利性医疗机构法律法规知识竞赛报名工作已于3月底结束，经过民营医协会对报名参赛队的审核，共有21个参赛队符合参赛报名要求。按照竞赛活动方案的时间安排，定于2014年5月30日（周五）下午2点在北京德尔康尼骨科医院大报告厅举办知识竞赛初赛，现将相关事项通知如下：
一、初赛时间

2014年5月30日（周五）下午2：00-3：30

二、初赛地点

北京德尔康尼骨科医院大报告厅

地址：北京海淀区定慧桥西阜石路甲19号

自驾：走西四环，出定慧桥上阜石路往西走辅路过第二个红绿灯，路北可见中石油加油站，东侧小路进入
公交：快速公交4线阜永路口西站下

三、初赛规则

1、比赛以笔试（闭卷）的形式举行，参赛选手应提前30分钟到场，凭身份证签到入场，按考号就座，笔试开始15分钟后不得入场；
2、题型包括单选、多选、判断、填空、简答和案例分析，其中单选26题，多选14题，判断20题，填空14题，简答4题，案例分析1题，满分100分，时间90分钟；
3、每个参赛队伍有三人参加笔试，初赛成绩为三个选手成绩的总分，总分排在前六的参赛队伍进入决赛；
4、如发现作弊现象则取消参赛资格。
联系人：国雪丽、孔丹、喻洋
电话：88364223、88364579、88364799
附：营利性医疗机构法律法规知识竞赛初赛选手考号
北京市海淀区卫生局

2014年5月医学全在线
www.med126.com

bbs.med126.com
job.med126.com
国内大型医学考试网站。致力于为中国医务工作者提供动力，专注于医学考试培训、医学人文发展、医药数据标准建设。
联系：http://www.med126.com/

邮箱： med126@163.com

www.med126.com